từ 7 giờ 30 phút ngày 29/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày
05/3/2026.

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: tại Công ty Đấu
Giá Hợp Danh Tây Nam – Chi nhánh Vĩnh Long, địa chỉ: Số 3E1 khu phố Mỹ Tân,
phường Bến Tre, tỉnh Vĩnh Long.

* Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 622.162.000 đồng (Sáu trăm hai mươi
hai triệu một trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế và các chi phí trong việc
đăng ký quyền sở hữu và quyền sử dụng theo quy định của pháp luật. Người
mua được tài sản đấu giá có nghĩa vụ nộp phí công chứng Hợp đồng mua bán
tài sản đấu giá, thuế GTGT, lệ phí trước bạ và các lệ phí khác (nếu có) phát sinh